



Nyhetsbrev Mars 2022

Informationen finns också på www.kisang.se

Ordinarie föreningsstämma 21 Maj 2022

Enligt KSFs stadgar ska ordinarie föreningsstämma hållas under maj månad. Idag är alla restriktioner hävda och KSF räknar med att kunna hålla stämman enligt ordinarie procedur i IOGT-NTO's lokaler. Det innebär att vi som vanligt gör en verksamhetsberättelse för perioden 1 april 2021 – 31 mars 2022 och en verksamhetsplan för kommande period. En separat kallelse till stämman kommer vid ett senare skede.



Utöver ordinarie punkter på årets stämma kommer vi också att lyfta viktiga framtidsfrågor rörande våra gemensamhetsanläggningar.

Exempel:

- Vatten
- Vägar och farthinder
- Avfallshantering
- Gemensamhetsytor



Inkommen motion, föreningsstämma 21 Maj 2022

Innan sista dag för motionsinlämning inkom det 1st motion för våra medlemmar att ta ställning till. Denna rör avfallshanteringen för KSF medlemmar. Denna motion kommer publiceras i sin helhet för våra medlemmar under de låsta sidorna på hemsidan, i samband med årets kallelse.





Nyhetsbrev Mars 2022

Informationen finns också på www.kisang.se

Vårens städdag blir 22 Maj 2022



Som vanligt kommer vårens gemensamma städdag att ligga i anslutning till KSF's årsstämma i Maj. Städdagen blir söndagen den 22 maj och mer information kring denna dag kommer när vi är närmre inpå detta datum.

Grannsamverkan

Vi har gjort en nystart och uppdaterar oss nu med senaste nytt om grannsamverkan.

Ett trygghetsmöte med vandring i vårt område är bokad till den 11/4.

Områdespolis från Nyköping, Frida Thörn medverkar för att hjälpa oss med tips och förslag för just våran typ av villaområde.

Hur kan vi bli bättre på att skydda oss mot brott?

Vad kan vi tillsammans göra för att gemensamt förebygga brott?



Vi samlas vid posthuset måndagen den 11/4 kl: 18.00 för en timmes möte med vandring.

Erika Hallkvist är kontaktombud för KSF och har laddat ner appen: "SSF Grannsamverkan".

I appen har Erika startat en sluten grupp för alla som vill vara med i Kisäng.

Du kan själv kostnadsfritt ladda ner appen och söka efter gruppen "Grannsamverkan i Kisäng".

Ansök om medlemskap så lägger Erika till er.

I appen finns mycket bra och tydlig information om grannsamverkan och hur vi kan gå till väga vid misstanke om brott eller pågående brott.

Kontaktuppgifter och mycket annan bra information finns i appen.

Mvh

Erika Hallkvist, Kontaktombud i Kisäng.

Nyhetsbrev Mars 2022

Informationen finns också på www.kisang.se

Stora problem i båthamnen och vid kisängsbadet

Den gångna vintern har vattennivån i Långhalsen inklusive Kisängsfjärden sänkts och höjts av Nyköpings Vattenkraft AB på ett sätt som vi aldrig tidigare har upplevt. De har förmodligen hållit sig inom ramarna av tidigare vattendomar.



Tillsammans med mycket tjock isläggning i början av säsongen har detta medfört betydande påfrestningar på alla brygganläggningar i vår del av Långhalsen. Nu ser vi tydligt effekterna i form av en brygga som slitit sig från en av sina förtöjningar och Kisängsbadets badflotte som nu verkar vara på väg upp på land.

Hamn- och badplatsansvariga vidtar nu, i samråd med styrelsen, akuta åtgärder för att motverka ytterligare skador och återställa bryggor och badflotte. Kisängsborna får tyvärr räkna med att detta kommer att ta tid att återställa ordningen och kosta ganska mycket.



Tips om vattenvarnare

LeakBot är en intelligent vattenvarnare som du enkelt fäster på röret för inkommande vatten. Den behöver Wi-fi uppkoppling för att fungera. Genom smart teknik lär den sig hushållets vattenförbrukning och kommer larma via sms och e-post om den upptäcker onormal förbrukning. Till exempel att det hela tiden droppar vatten någonstans. Den vanligaste vattenskadan är en läckande diskmaskin, tvättmaskin, kyl eller frys.

De flesta försäkringsbolag erbjuder rabatt på hemförsäkringen när ni har den installerad. På hemsidan finns en film som visar hur det fungerar.

Den kostar cirka 1500 kr, läs mer på denna länk. - <https://ihomesnordic.com/sv/>

En del försäkringsbolag bjuder på kostnaden för LeakBot. Kontrollera med ditt eget bolag hur dom gör.



Nyhetsbrev Mars 2022

Informationen finns också på www.kisang.se

Planering för vägarna

Mars-April

- Sopa bort väggrus.
- Ta bort snökäpparna.
- Sladda och salta grusvägarna för att binda vägdammet och därmed skapa hårda och hållbara grusvägar.

Maj-Juni

- Utvalda diken förbättras..
- Asfaltsskador lagas.

Med vänliga hälsningar

/

KSF Styrelse